各位

 平成 27年 12月 7日

会 社 名 株 式 会 社 長 大

代 表 者 名 代表取締役社長 永冶  泰司

 （コード番号 9624 東証二部）

取締役副社長専務執行役員
問 合 せ 先

管 理 本 部 長
藤田  清二

 （TEL 03-3639-3301）

第第第第 48484848 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について回定時株主総会招集ご通知の一部修正について回定時株主総会招集ご通知の一部修正について回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

平成 27 年 12 月 7 日にご送付いたしました当社第 48 回定時株主総会招集ご通知の記載事

項の一部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェ

ブサイトをもって下記のとおり修正をお知らせいたします（修正箇所は下線で示しておりま

す）。

記

１．修正箇所

  第 48 回定時株主総会招集ご通知「株主総会参考書類」第４号議案 監査役２名選任の

件 ページ数 53 ページ目の候補者番号２ 横山正英氏の「略歴、当社における地位（重

要な兼職の状況）」

２．修正内容

  【修正前】

【修正後】

以上

候 補 者

番 号

氏 名

（生年月日）

略歴、当社における地位

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社

株 式 の 数

２ 横
よこ

山
やま

正
まさ

英
ひで

(昭和42年12月６日生)

平成２年10月 太田昭和監査法人（現新

日本有限責任監査法人）入所
―

候 補 者

番 号

氏 名

（生年月日）

略歴、当社における地位

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社

株 式 の 数

２ 横
よこ

山
やま

正
まさ

英
ひで

(昭和42年12月６日生)

平成11年10月 太田昭和監査法人（現新

日本有限責任監査法人）入所
―